

Hurtownia luzem 8-calowa okrągła blacha do pieczenia pizzy z anodyzowanego aluminium Płyta do pieczenia pizzy do piekarnika

Główne cechy 8-calowej blachy do pieczenia pizzy z anodyzowanego aluminium

Przedstawiamy naszą wysokiej jakości aluminiową patelnię do pizzy, zaprojektowaną z myślą zarówno o entuzjastach kulinarnych, jak i profesjonalnych szefach kuchni. Ta okrągła patelnia o średnicy 8 cali, wykonana z wytrzymałego aluminium o grubości 1,0 mm, ma dużą głębokość 25 mm, idealną do tworzenia wyśmienitej pizzy, tart, ciast i nie tylko.

Anodowana powierzchnia zapewnia doskonałą dystrybucję ciepła dla równomiernie wypieczonych skórek i doskonale ugotowanych dodatków. Jego zakrzywiona krawędź nie tylko dodaje odrobinę stylu, ale także zapobiega rozlaniu i zapewnia wygodny chwyt podczas przenoszenia.

Ta wszechstronna patelnia nie ogranicza się tylko do pizzy — to wielofunkcyjne narzędzie do różnych potrzeb związanych z pieczeniem. Niezależnie od tego, czy jest to chrupiąca skorupa pizzy, kruchy spód do tarty czy wilgotne ciasto, ta patelnia zapewnia za każdym razem wyjątkowe rezultaty.

Dzięki opcjonalnym rozmiarom od 5 do 12 cali, w tym głębszemu wariantowi 41 mm, masz swobodę wyboru idealnego rozmiaru dla swoich kulinarnych kreacji. Ta patelnia do pizzy jest produktem renomowanego chińskiego producenta profesjonalnych wyrobów do pieczenia, firmy Tsingbuy, znanej z ponad 15-letniego doświadczenia w produkcji wyrobów do pieczenia klasy komercyjnej.

Poznaj wygodę i niezawodność naszej aluminiowej blachy do pieczenia pizzy, poparte dziedzictwem wysokiej jakości wykonania i możliwością realizacji zamówień na zamówienie za pośrednictwem naszych usług ODM i OEM. Podnieś poziom swojej gry w pieczenie dzięki patelni zaprojektowanej z myślą o perfekcji dzięki Tsingbuy [fabryka aluminiowych tac do pizzy](#).

Zdjęcia produktów przedstawiające 8-calową blachę do pieczenia pizzy z anodyzowanego aluminium







Więcej rodzajów patelni do pizzy

Tutaj udostępniamy więcej zdjęć innych narzędzi do pizzy od Tsingbuy [producent okrągłych patelni do pizzy](#). Zapraszamy do konsultacji, aby uzyskać więcej informacji.







Oprócz [Hurtownia patelni do pizzy 8 cali](#), we Również ma blachy nufacture, blachy do bagietek, blachy do pieczenia z wieloma formami, formy do bochenka, niestandardowe formy do bochenka z paskiem, stojaki chłodzące, formy do ciasta i wózki piekarnicze itp. do pieczenia. Jesteśmy również bogaci w doświadczenie w dostosowywaniu wyrobów do pieczenia oraz usług OEM i ODM, zdobywając doskonałą reputację wśród międzynarodowych klientów dzięki wielu udanym i przyjemnym przypadkom dostosowywania.

Jeśli szukasz produktów do pieczenia lub niestandardowych blach do pieczenia, przyjdźcie do nas jest dla Ciebie najlepszym

wyborem i masz pewność, że będziesz zadowolony z naszej współpracy.



Professional Bakeware Manufacturer

